
•1

ZARZĄDZENIE NR 68/VIII/2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 19 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559),
art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (tekst jednolity Dz. U.
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2022 roku na podstawie
Załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTRZ

mgr Kctzimierż Ja czuk

Id: AAEE99DI-7EBD-4D83-9F56-1B4B0C0E5364. Uchwalony Strona I



Załącznik do zarządzenia Nr 68/VIII/2022

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 19 kwietnia 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa O 3 900

75412 Ochotnicze straże pożarne O 3 900

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 3 900

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

800041 Poprawa estetyki sołectwa Słomczyn poprzez rewitalizację budynku socjalnego 3 900
OPS Słomczyn

758 Różne rozliczenia 42 800 O

75818 Rezerwy ogólne i celowe 42 800 O

4810 Rezerwy 42800 O

Wydział Finansowy

200342 Rezerwa celowa - inicjatywy lokalne 42 800 O

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska O 6 200

90095 Pozostała działalność O 6 2Ó0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 6 200

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

800042 Dbamy o nasz Kawęczyn O 3 000

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

800027 Wędkarze dzieciom O 3 200

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego O 32 700

92195 Pozostała działalność O 32 700

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 32 700

Biuro Komunikacji Społecznej

800001 Lokalne tradycje kulinarne i zwyczaje świąteczne w Kawęczynku O 2 900

800002 Dzień seniora w Konstancinie O 2 000

800003 Piknik na koniec lata Pieczenie ziemniaka O 1 700

800014 Mirkowski Dzień Dziecka O 3 800

800034 Świąteczne spotkanie seniorów O 1 900

800039 Wieczór z poezją O 2 900

800040 Powitanie sezonu wypoczynkowego w uzdrowisku połączone z konkursem 2 300
wiedzy o Konstancinie

800043 Pożegnanie lata - rozpowszechnienie tradycji kuchni polowej O 2 800

800044 Majówka - rekreacyjny i kulinarny piknik w Słomczynie O 3 200

800045 Majowe śpiewanie w Kawęczynku O 2 000

800047 Rekreacyjny piknik rodzinny O 2 900

800048 Poznajemy lokalne tradycje wigilijne w Czernidłach O 2 200

800049 Seniorzy kultywują wielkanocne tradycje O 2 100

Id: AAEE99D I -7EBD-4D83-9F56- 1 B4B0C0E5364. Uchwalony Strona I



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

RAZEM WYDATKI 42 800 42 800

ĘURMISTRz

i2
mgr Kciz!mierz J:)czuk

Z

:a

Id: AAEE99D1 -7EBD-4D83-9F56- 1 B4B0C0E5364. Uchwalony Strona 2



4

Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 68/VIII/2022 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

19 kwietnia 20Ź2 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Zmiany w rozdziale 75412 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 3.900 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na realizację zadania w ramach inicjatywy
lokalnej — „Poprawa estetyki sołectwa Słomczyn poprzez rewitalizację budynku socjalnego OPS
Słomczyn”. Srodki na ten cel pochodzą z rezerwy celowej budżetu.

Zmiany w rozdziale 90095 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 6.200 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na realizację zadań w ramach inicjatywy lokalnej
— „Dbamy o nasz Kawęczyn” i „Wędkarze dzieciom”. Srodki na ten cel pochodzą z rezerwy celowej
budżetu.

Zmiany w rozdziale 92195 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 32.700 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na realizację zadań w ramach inicjatywy lokalnej
— „Lokalne tradycje kulinarne i zwyczaje świąteczne w Kawęczynku”, „Dzień seniora w
Konstancinie”, „Piknik na koniec lata Pieczenie ziemniaka”, „Mirkowski Dzień Dziecka”,
„Świąteczne spotkanie seniorów”, „Wieczór z poezją”, „Powitanie sezonu wypoczynkowego w
uzdrowisku połączone z konkursem wiedzy o Konstancinie”, „Pożegnanie lata - rozpowszechnienie
tradycji kuchni polowej”, „Majówka - rekreacyjny i kulinarny piknik w Słomczynie”, „Majowe
śpiewanie w Kawęczynku”, „Rekreacyjny piknik rodzinny”, „Poznajemy lokalne tradycje wigilijne w
Czernidłach”, „Seniorzy kultywują wielkanocne tradycje”. Srodki na ten cel pochodzą z rezerwy
celowej budżetu.

URMISTRZ

mgr .iazimierz

Z hnika Gminy

!trm?jyra Zbr
Zastę rbka Gminy

Id: AAEE99D 1-7EBD-4D83-9F56-1B4B0C0E5364. Uchwalony Strona 1


